

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 内 訳 書

R6阿土 蛭地川 阿南・桑野 排水機場点検業務

費目	工種	種別	細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備点検・整備業務					式	1		6,042,000	
機械設備点検・整備					式	1		2,271,390	
機械設備点検					式	1		1,284,790	
材料費					式	1		35,000	
補助材料費					式	1		35,000	
直接経費					式	1		81,000	
直接経費(率計上)					式	1		81,000	
直接労務費					式	1		1,168,790	
年点検					式	1		1,168,790	第 1 号単価表
機械設備整備					式	1		986,600	
材料費					式	1		927,000	
3号ポンプ冷却水温調弁取替					式	1		926,000	第 2 号単価表
補助材料費					式	1		1,000	
直接経費					式	1		3,000	
直接経費(率計上)					式	1		3,000	
直接労務費					式	1		56,600	
労務費					式	1		56,600	第 3 号単価表
直接点検整備費					式	1		2,271,390	
共通仮設					式	1		282,000	
共通仮設費(率計上)					式	1		282,000	
純点検整備費					式	1		2,553,390	
現場管理費					式	1		328,000	
点検整備間接費					式	1		1,960,000	
点検整備原価					式	1		4,841,390	
一般管理費等					式	1		1,200,610	
点検整備業務価格					式	1		6,042,000	
消費税相当額					式	1		604,200	
点検整備費計					式	1		6,646,200	

工種

直接労務費

年点検

第 1 号単価表

1 式 あたり

名 称	規格・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	
点検整備工		人工	17.2	28,300	486,760	
点検整備工		人工	24.1	28,300	682,030	
単価／合計		式	1.0		1,168,790	点検整備間接費対象額

工種

材料費

3号ポンプ冷却水温調弁取替

第 2 号単価表

1 式 あたり

名 称	規格・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	
温調弁	50A FW RC 51/60℃	個	1.0	926,000	926,000	
単価／合計		式	1.0		926,000	点検整備間接費対象額

工 種

直接労務費	労務費
-------	-----

第 3 号単価表

1 式 あたり

名 称	規格・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	
機械設備据付工		人工	2.0	28,300	56,600	
単価／合計		式	1.0		56,600	点検整備間接費対象額